湛农通〔2018〕570号

关于举办香芋南瓜现场观摩暨配套
栽培技术培训的通知

各县（市、区）农业局，市农业技术推广中心：
为贯彻落实省委省政府关于乡村振兴战略的工作部署，进一步丰富基层农技人员农业知识储备及提高基层农业服务技术水平，加强蔬菜新品种示范推广力度，现广东省农业科学院蔬菜研究所联合湛江市农业局、广东省农业科学院湛江分院、湛江市农业科学研究院举办香芋南瓜现场观摩暨配套栽培技术培训，请各县（市、区）农业局组织推广中心、农技站等相关领域工作人员、技术人员及种植大户参加，并于2018年12月12日前将参加人员名单电子版发送到指定邮箱，届时请自行前往观摩学习。现将培训具体安排通知如下：
一、培训内容
1、田间种植示范现场观摩交流。
2、香芋南瓜安全高效栽培技术培训。
二、培训时间、地点、安排
1、时间：2018年12月14日。
2、地点：遂溪县岭北镇北部湾城里蔬果种植基地（导航：遂溪县岭北镇内村周氏祠堂，然后直走100米)。
3、行程安排：
（1）报到：2018年12月14日9:30前，在遂溪县岭北镇北部湾城里蔬果种植基地报到。
（2）现场观摩：9:45—11:00北部湾城里蔬果种植基地观摩香芋南瓜种植示范。
（3）栽培技术培训：11:00—12:00省农科院香芋南瓜安全高效栽培技术培训。
（4）午餐，返程。
三、人员分配
	单位
	徐闻
	雷州
	廉江
	遂溪
	吴川
	坡头
	赤坎
	麻章
	推广中心

	人数
	6
	6
	6
	6
	6
	 4
	 2
	2
	2

四、其他事项
参加人员往返路费请回派出单位核报。
附件：香芋南瓜现场观摩暨配套栽培技术培训参加人员名单
                                 湛江市农业局
                                2018年12月7日
（联系人：邓铭光，联系电话：13332838273，邮箱：1073576685@qq.com）
公开方式：主动公开

附件：

香芋南瓜现场观摩暨配套栽培技术培训

参加人员名单

填报单位：                                 时间：

	单位
	姓名
	职务（职称）
	联系电话

填报人：                       联系电话：